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会议日程亮点
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阿赫玛亚洲展有如下具有应用性的或专题的卫星会议: 

欧亚论坛: 在中国引进德国工业4.0的战略 
2016年5月10日 主办单位: 德西玛展览有限责任公司

石化行业挥发性有机物（VOCs）泄漏检测与修复技术论坛

2016年5月10日 主办单位：中国化工学会和东方尚能咨询机构 (Topco)

”互联网+”石油化工智能化建设研讨会

2016年5月10日 主办单位：中国化工学会

流程设备维护技术论坛

2016年5月10日 主办单位：PROCESS《流程工业》

卫星会议的相关内容请查询网页: www.achemasia.de

2016中国化工分离科学与技术论坛

2016年5月11日-12日 主办单位：中国化工学会

研讨会: 一次性使用技术在生物制药生产中的优势

2016年5月11日 主办单位：赛多利斯斯泰迪生物技术公司

CPEIA卫星会议 

2016年5月11日 主办单位：中国石油和石油化工设备工业协会

流程技术的新成果

2016年5月10日-11日 主办单位: 德西玛展览有限责任公司
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2013 2010 2007 2004

419 413 505 414

6,513 6,249 8,797 6,396

241 190 239 167

178 223 266 247

23 24 27 25

12,470 12,453 16,048 18,440
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17 %

30 %

10 %

6 %

10 %

5 %

18 %

4 %





venue: 
CNCC 
China National Convention Center 
No. 7 Tianchen East Road
Chaoyang District
Beijing 100105 
PR China
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Meet the Future 
of China‘s 
Process Industry. 
Now.
9 – 12 May 2016
10th International Exhibition and Conference 
on Chemical Engineering and Biotechnology

Beijing, People’s Republic of China

Free 

Admission Ticket 

inside

www.achemasia.de www.achema.cn


